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 Clasificación  : VOLTA A LA MARINA PARCENT  01-3-2015                               
 
 Lugar de celebración : JAVEA                
 Fecha                : 18/01/15 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  76     Kms - Promed     :  37.3   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4108 FERNANDEZ,Juan carlo MA-30  ORQUIN G.D.                02:02:15           
   2    4298 GOMEZ,Jose david     MA-40  ORQUIN G.D.                02:02:37       22 seg. 
   3     208 MORTES,German        MA-40  MORTES BIKES-POWER ZONE T  02:02:39       24 seg. 
   4      25 PONS,Héctor          MA-30  ENGOBE TAINIVOL            02:02:48       33 seg. 
   5      32 CHERRO,Javier        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     02:03:14       59 seg. 
   6      77 MORENO,Jose manuel   MA-30  ORQUIN                     02:03:14       59 seg. 
   7    4106 CRESPO,Daniel        MA-30  ORQUIN G.D.                02:03:14       59 seg. 
   8     181 GARCIA,Mario         ELITE  GANDIA RENAULT             02:03:14       59 seg. 
   9    4282 LOWDEN,James         ELITE  NEON VELO                  02:03:14       59 seg. 
  10      35 PLA,Vicent           MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     02:03:14       59 seg. 
  11     261 GARCIA,Federico      MA-40  VOLATA SAGUNT              02:03:14       59 seg. 
  12    4283 ROBINSON,Hugo        SUB23  NEON VELO                  02:03:14       59 seg. 
  13    4292 CHULVI GARCIA,Jose   MA-40  CC CASTILLO PILAS BONAS    02:03:14       59 seg. 
  14    4263 MARQUEZ,Ricardo      ELITE  VOLATA SAGUNT              02:03:14       59 seg. 
  15     153 MAS,Andreu           SUB23  WOLFBIKE METAL LUBE        02:03:14       59 seg. 
  16       3 SERRA,Inocencio      MA-30  GANDIA RENAULT             02:03:14       59 seg. 
  17      39 AGULLO,Jose-antonio  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     02:03:14       59 seg. 
  18    4265 FERRUSES,Enrique     MA-30  MANRUBIA-LMG               02:03:14       59 seg. 
  19    4107 PECES,Felipe         MA-40  ORQUIN G.D.                02:03:14       59 seg. 
  20    4262 ALCAINA,Jose         ELITE  VOLATA SAGUNT              02:03:14       59 seg. 
  21    4284 TIPPER,Jacob         ELITE  NEON VELO                  02:04:18     2:03 min. 
  22     102 MADSEN,Kristofer     SUB23  BERGEN                     02:04:18     2:03 min. 
  23     150 PERALES,Oscar        ELITE  CLINICONFORT CHULVI        02:04:18     2:03 min. 
  24    4255 ARAN,Josue           MA-30  GRUPETA DE LA RIBERA       02:04:18     2:03 min. 
  25      78 FAJARDO,David        MA-30  BENIGANIM                  02:04:22     2:07 min. 
  26     213 CANTO,Jose tomas     MA-40  GANDIA RENAULT             02:04:22     2:07 min. 
  27    4104 SOLEM,Eirik          SUB23  EIDE                       02:04:22     2:07 min. 
  28     151 SCHMOHL,Josep        ELITE  CLINICONFORT CHULVI        02:04:22     2:07 min. 
  29    4253 TORRES TORO,David    SUB23  HOSTAL LATORRE             02:04:22     2:07 min. 
  30      19 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  02:04:22     2:07 min. 
  31    4286 LLUCH,Victor         MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  02:04:26     2:11 min. 
  32      26 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  CLINICONFORT CHULVI        02:04:26     2:11 min. 
  33    4295 HANNINEN,Juho        SUB23  TWD                        02:04:26     2:11 min. 
  34    4278 MATEO SANCHIS,Victor MA-40  CC CASTILLO PILAS BONAS    02:04:26     2:11 min. 
  35     260 GOMEZ,Juan ramon     MA-40  VOLATA SAGUNT              02:04:26     2:11 min. 
  36      33 MARTOS,David         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     02:04:26     2:11 min. 
  37    4296 PEÑAS,Luis miguel    MA-40  KM 0                       02:04:26     2:11 min. 
  38      68 TUR,Francisco        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:04:26     2:11 min. 
  39    4271 PENALVA,Manuel       MA-30  PICANYA                    02:04:26     2:11 min. 
  40    4281 MURDOCH,Peter        MA-30  VELOCYCLING CLUB           02:04:36     2:21 min. 
  41    4110 BENITEZ POMARES,Javi MA-30  CLUB CICLISTA MISTER BIKE  02:04:36     2:21 min. 
  42    4109 HERNANDO,Alberto     MA-30  ORQUIN G.D.                02:04:51     2:36 min. 
  43     161 FONTESTAD,Xavi       ELITE  GANDIA RENAULT             02:05:35     3:20 min. 
  44     166 GOMEZ,Jesus          ELITE  PEDREGUER                  02:05:35     3:20 min. 
  45      73 ESTEBAN,Fernando     MA-30  HIDROPRESION 24H           02:05:35     3:20 min. 
  46     176 CEBOLLA,Jesus        ELITE  LLANERA DE RANES           02:05:35     3:20 min. 
  47      72 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    02:05:35     3:20 min. 
  48     156 FEMENIA,Juan jose    ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  02:05:35     3:20 min. 
  49    4254 NIETO,Daniel buckn   JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:05:35     3:20 min. 
  50     173 PEÑA,Alejandro       ELITE  BELLO BIKES HORADADA       02:05:35     3:20 min. 
  51      41 PASCUAL,David        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     02:05:35     3:20 min. 
  52     211 RUBIO,Juan candido   MA-40  MONBLAU-DELIKIA            02:05:35     3:20 min. 
  53     224 BURGUERA,David       MA-40  SUECA PC                   02:05:35     3:20 min. 
  54    4272 FABREGAT,Cesar       MA-30  PICANYA                    02:05:35     3:20 min. 
  55     179 AMOROS,Javier        ELITE  MISTER BIKER               02:05:35     3:20 min. 
  56     221 JURADO,Rafael        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     02:05:35     3:20 min. 
  57    4294 NUMMIKKO,Jussi       ELITE  PORVOON                    02:05:35     3:20 min. 
  58    4299 VAINIONPAA,Oskari    SUB23  TWD                        02:05:35     3:20 min. 
  59    4252 LOPEZ GIMENEZ,Jose m MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  02:05:35     3:20 min. 
  60    4280 LOPEZ,Jose maria     MA-40  BICICLETAS MORENITO C.E.   02:05:35     3:20 min. 
  61      34 QUILES,Vicente       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     02:05:35     3:20 min. 
  62    4101 PASCUAL,Joan         SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE        02:05:45     3:30 min. 
  63     202 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:31     6:16 min. 
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  64     223 ARROYO,David         MA-40  BENIDORM UC                02:08:35     6:20 min. 
  65     246 ORENGO,Pascual       MA-50  GANDIA RENAULT             02:08:35     6:20 min. 
  66     212 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       02:08:35     6:20 min. 
  67     152 MAHIQUES,Francisco j ELITE  CLINICONFORT CHULVI        02:08:35     6:20 min. 
  68    4258 FUSTER,Jose javier   MA-50  HIDROPRESION 24H           02:08:35     6:20 min. 
  69     249 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:35     6:20 min. 
  70      75 HERNANDEZ,David      MA-30  GANDIA RENAULT             02:08:35     6:20 min. 
  71    4291 KAISLAVUO,Jesse      ELITE  TWD                        02:08:35     6:20 min. 
  72     222 ALVAREZ,Javier       MA-40  BENIDORM UC                02:08:35     6:20 min. 
  73    4251 SAN LUIS,Jose        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:08:35     6:20 min. 
  74     205 LOPEZ,Jose Manuel    MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:35     6:20 min. 
  75      14 ALMELA,Javier        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:35     6:20 min. 
  76      63 COBO,Miguel Angel    MA-30  AGOST CC                   02:08:35     6:20 min. 
  77      69 CLIMENT,Alvaro       MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR        02:08:35     6:20 min. 
  78      59 MARTINEZ,Javier      MA-30  DENIA CC                   02:08:35     6:20 min. 
  79       5 CATALA,Jose juan     MA-30  GANDIA RENAULT             02:08:42     6:27 min. 
  80    4270 GARCIA,Roberto       ELITE  COPERBIKES-OBREX           02:08:42     6:27 min. 
  81     214 SENTANDREU,Vicente   MA-40  GANDIA RENAULT             02:08:42     6:27 min. 
  82      13 ROBLES,Juan          MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:47     6:32 min. 
  83      11 MARTI,Carlos         MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:47     6:32 min. 
  84     231 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI CC          02:08:47     6:32 min. 
  85      15 ALVAREZ,Jose luis    MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:47     6:32 min. 
  86      10 ARLANDIS,Vicente     MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:47     6:32 min. 
  87     169 FERRANDO,Antoni      ELITE  LA VILA JOIOSA             02:08:47     6:32 min. 
  88    4279 SUTIL,Raul           MA-30  BICILOKURA C.D.C.          02:08:47     6:32 min. 
  89     164 PEREZ,Juan ignacio   ELITE  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     02:08:47     6:32 min. 
  90     233 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET CD        02:08:47     6:32 min. 
  91    4259 ALVAREZ,Luis gerardo MA-40  CC ALFAZ DEL PI            02:08:47     6:32 min. 
 
 Corredores clasificados : 91 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4254 NIETO,Daniel buckn   JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:05:35          min. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4283 ROBINSON,Hugo        SUB23  NEON VELO                  02:03:14          seg. 
   2     153 MAS,Andreu           SUB23  WOLFBIKE METAL LUBE        02:03:14          mt. 
   3     102 MADSEN,Kristofer     SUB23  BERGEN                     02:04:18     1:04 min. 
   4    4104 SOLEM,Eirik          SUB23  EIDE                       02:04:22     1:08 min. 
   5    4253 TORRES TORO,David    SUB23  HOSTAL LATORRE             02:04:22     1:08 min. 
   6    4295 HANNINEN,Juho        SUB23  TWD                        02:04:26     1:12 min. 
   7    4299 VAINIONPAA,Oskari    SUB23  TWD                        02:05:35     2:21 min. 
   8    4101 PASCUAL,Joan         SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE        02:05:45     2:31 min. 
   9    4251 SAN LUIS,Jose        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:08:35     5:21 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     181 GARCIA,Mario         ELITE  GANDIA RENAULT             02:03:14          seg. 
   2    4282 LOWDEN,James         ELITE  NEON VELO                  02:03:14          mt. 
   3    4263 MARQUEZ,Ricardo      ELITE  VOLATA SAGUNT              02:03:14          mt. 
   4    4262 ALCAINA,Jose         ELITE  VOLATA SAGUNT              02:03:14          mt. 
   5    4284 TIPPER,Jacob         ELITE  NEON VELO                  02:04:18     1:04 min. 
   6     150 PERALES,Oscar        ELITE  CLINICONFORT CHULVI        02:04:18     1:04 min. 
   7     151 SCHMOHL,Josep        ELITE  CLINICONFORT CHULVI        02:04:22     1:08 min. 
   8     161 FONTESTAD,Xavi       ELITE  GANDIA RENAULT             02:05:35     2:21 min. 
   9     166 GOMEZ,Jesus          ELITE  PEDREGUER                  02:05:35     2:21 min. 
  10     176 CEBOLLA,Jesus        ELITE  LLANERA DE RANES           02:05:35     2:21 min. 
  11     156 FEMENIA,Juan jose    ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  02:05:35     2:21 min. 
  12     173 PEÑA,Alejandro       ELITE  BELLO BIKES HORADADA       02:05:35     2:21 min. 
  13     179 AMOROS,Javier        ELITE  MISTER BIKER               02:05:35     2:21 min. 
  14    4294 NUMMIKKO,Jussi       ELITE  PORVOON                    02:05:35     2:21 min. 
  15     152 MAHIQUES,Francisco j ELITE  CLINICONFORT CHULVI        02:08:35     5:21 min. 
  16    4291 KAISLAVUO,Jesse      ELITE  TWD                        02:08:35     5:21 min. 
  17    4270 GARCIA,Roberto       ELITE  COPERBIKES-OBREX           02:08:42     5:28 min. 
  18     169 FERRANDO,Antoni      ELITE  LA VILA JOIOSA             02:08:47     5:33 min. 
  19     164 PEREZ,Juan ignacio   ELITE  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     02:08:47     5:33 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4108 FERNANDEZ,Juan carlo MA-30  ORQUIN G.D.                02:02:15           
   2      25 PONS,Héctor          MA-30  ENGOBE TAINIVOL            02:02:48       33 seg. 
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   3      32 CHERRO,Javier        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     02:03:14       59 seg. 
   4      77 MORENO,Jose manuel   MA-30  ORQUIN                     02:03:14       59 seg. 
   5    4106 CRESPO,Daniel        MA-30  ORQUIN G.D.                02:03:14       59 seg. 
   6      35 PLA,Vicent           MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     02:03:14       59 seg. 
   7       3 SERRA,Inocencio      MA-30  GANDIA RENAULT             02:03:14       59 seg. 
   8      39 AGULLO,Jose-antonio  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     02:03:14       59 seg. 
   9    4265 FERRUSES,Enrique     MA-30  MANRUBIA-LMG               02:03:14       59 seg. 
  10    4255 ARAN,Josue           MA-30  GRUPETA DE LA RIBERA       02:04:18     2:03 min. 
  11      78 FAJARDO,David        MA-30  BENIGANIM                  02:04:22     2:07 min. 
  12      19 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  02:04:22     2:07 min. 
  13    4286 LLUCH,Victor         MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  02:04:26     2:11 min. 
  14      26 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  CLINICONFORT CHULVI        02:04:26     2:11 min. 
  15      33 MARTOS,David         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     02:04:26     2:11 min. 
  16      68 TUR,Francisco        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:04:26     2:11 min. 
  17    4271 PENALVA,Manuel       MA-30  PICANYA                    02:04:26     2:11 min. 
  18    4281 MURDOCH,Peter        MA-30  VELOCYCLING CLUB           02:04:36     2:21 min. 
  19    4110 BENITEZ POMARES,Javi MA-30  CLUB CICLISTA MISTER BIKE  02:04:36     2:21 min. 
  20    4109 HERNANDO,Alberto     MA-30  ORQUIN G.D.                02:04:51     2:36 min. 
  21      73 ESTEBAN,Fernando     MA-30  HIDROPRESION 24H           02:05:35     3:20 min. 
  22      72 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    02:05:35     3:20 min. 
  23      41 PASCUAL,David        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     02:05:35     3:20 min. 
  24    4272 FABREGAT,Cesar       MA-30  PICANYA                    02:05:35     3:20 min. 
  25    4252 LOPEZ GIMENEZ,Jose m MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  02:05:35     3:20 min. 
  26      34 QUILES,Vicente       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     02:05:35     3:20 min. 
  27      75 HERNANDEZ,David      MA-30  GANDIA RENAULT             02:08:35     6:20 min. 
  28      14 ALMELA,Javier        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:35     6:20 min. 
  29      63 COBO,Miguel Angel    MA-30  AGOST CC                   02:08:35     6:20 min. 
  30      69 CLIMENT,Alvaro       MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR        02:08:35     6:20 min. 
  31      59 MARTINEZ,Javier      MA-30  DENIA CC                   02:08:35     6:20 min. 
  32       5 CATALA,Jose juan     MA-30  GANDIA RENAULT             02:08:42     6:27 min. 
  33      13 ROBLES,Juan          MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:47     6:32 min. 
  34      11 MARTI,Carlos         MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:47     6:32 min. 
  35      15 ALVAREZ,Jose luis    MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:47     6:32 min. 
  36      10 ARLANDIS,Vicente     MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:47     6:32 min. 
  37    4279 SUTIL,Raul           MA-30  BICILOKURA C.D.C.          02:08:47     6:32 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4298 GOMEZ,Jose david     MA-40  ORQUIN G.D.                02:02:37          seg. 
   2     208 MORTES,German        MA-40  MORTES BIKES-POWER ZONE T  02:02:39        2 seg. 
   3     261 GARCIA,Federico      MA-40  VOLATA SAGUNT              02:03:14       37 seg. 
   4    4292 CHULVI GARCIA,Jose   MA-40  CC CASTILLO PILAS BONAS    02:03:14       37 seg. 
   5    4107 PECES,Felipe         MA-40  ORQUIN G.D.                02:03:14       37 seg. 
   6     213 CANTO,Jose tomas     MA-40  GANDIA RENAULT             02:04:22     1:45 min. 
   7    4278 MATEO SANCHIS,Victor MA-40  CC CASTILLO PILAS BONAS    02:04:26     1:49 min. 
   8     260 GOMEZ,Juan ramon     MA-40  VOLATA SAGUNT              02:04:26     1:49 min. 
   9    4296 PEÑAS,Luis miguel    MA-40  KM 0                       02:04:26     1:49 min. 
  10     211 RUBIO,Juan candido   MA-40  MONBLAU-DELIKIA            02:05:35     2:58 min. 
  11     224 BURGUERA,David       MA-40  SUECA PC                   02:05:35     2:58 min. 
  12     221 JURADO,Rafael        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     02:05:35     2:58 min. 
  13    4280 LOPEZ,Jose maria     MA-40  BICICLETAS MORENITO C.E.   02:05:35     2:58 min. 
  14     202 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:31     5:54 min. 
  15     223 ARROYO,David         MA-40  BENIDORM UC                02:08:35     5:58 min. 
  16     212 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       02:08:35     5:58 min. 
  17     222 ALVAREZ,Javier       MA-40  BENIDORM UC                02:08:35     5:58 min. 
  18     205 LOPEZ,Jose Manuel    MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:35     5:58 min. 
  19     214 SENTANDREU,Vicente   MA-40  GANDIA RENAULT             02:08:42     6:05 min. 
  20     231 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI CC          02:08:47     6:10 min. 
  21     233 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET CD        02:08:47     6:10 min. 
  22    4259 ALVAREZ,Luis gerardo MA-40  CC ALFAZ DEL PI            02:08:47     6:10 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     246 ORENGO,Pascual       MA-50  GANDIA RENAULT             02:08:35          min. 
   2    4258 FUSTER,Jose javier   MA-50  HIDROPRESION 24H           02:08:35          mt. 
   3     249 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ROLSER-JOSE JORRO          02:08:35          mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  AUTOMOVILES GOMIS FIRA         06:09:42         
    2  VOLATA SAGUNT                  06:09:42  a     mt.  
    3  GANDIA RENAULT                 06:10:50  a    1:08  
    4  CLINICONFORT CHULVI            06:13:06  a    3:24  
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    5  TWD                            06:18:36  a    8:54  
    6  ROLSER-JOSE JORRO              06:21:32  a   11:50  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   4108  FERNANDEZ,Juan carlo MA-30  ORQUIN G.D.                   6 Pts 
   2     25  PONS,Héctor          MA-30  ENGOBE TAINIVOL               5 Pts 
   3    208  MORTES,German        MA-40  MORTES BIKES-POWER ZONE T     4 Pts 
   4   4298  GOMEZ,Jose david     MA-40  ORQUIN G.D.                   3 Pts 
   5    181  GARCIA,Mario         ELITE  GANDIA RENAULT                2 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    223  ARROYO,David         MA-40  BENIDORM UC                   6 Pts 
   2   4281  MURDOCH,Peter        MA-30  VELOCYCLING CLUB              4 Pts 
   3    246  ORENGO,Pascual       MA-50  GANDIA RENAULT                1 Pts 
 
 
 


